
 
             
                            
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 

REPUBLICADA POR INCORREÇÃO 

 

PORTARIA SEMED Nº 30 DE 18 DE JULHO DE 2019. 

  
Institui comissão para avaliação dos 
classificados para os cargos correlatos à 
Educação Infantil selecionados pelo Processo 
Seletivo Simplificado decorrente do Decreto nº 
4.371, de 06 de Fevereiro de 2019.  

 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LAURO DE 
FREITAS, ESTADO BAHIA, no uso de suas atribuições legais,  

 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Designar os servidores municipais, para compor comissão objetivando 

reexame da avaliação dos classificados para os cargos correlatos à Educação Infantil 
selecionados pelo Processo Seletivo Simplificado decorrente do Decreto nº 4.371, de 06 de 
Fevereiro de 2019:  

 
I - Guilherme Alves dos Santos – matrícula 079061-8 
II – Gilvane Araújo de Gusmão Caldas – matrícula 8277 
III - Heloiza Maria Moura da Silva – matrícula 27662-0  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Lauro de Freitas, 18 de julho de 2019. 

 
 

Vânia Maria Galvão de Carvalho 
Secretária Municipal de Educação 

 
 
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE, 
 
 
Luis Maciel de Oliveira   
Secretário Municipal de Governo                

 

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7DJZUHPVNP4RS34J+DIATW

Terça-feira
23 de Julho de 2019
8 - Ano VII - Nº 1470


